Администрация

Клюквинского сельсовета

Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 апреля 2017 года   № 63
Об организации учета

АТТ, ДСТ, ПТТ, гужевого и вьючного транспорта
Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобили​зационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и По​становлений правительства Российской Федерации от 25.12.1998 го​да № 258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил российской Феде​рации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас и работающих в органах государственной исполнительной власти, имею​щих запас и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях», Администрация Клюквинского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить Яковлеву Людмилу Васильевну – военно-учетного работника Клюквинского сельсовета, ответственной за постановку (снятие) техники на учет в отделе военного комиссариата.

2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Яковлевой Людмилы Васильевны, ответственность за постановку (снятие) техники на учет в отделе военного комиссариата возложить на  Пегову Ларису Петровну – заместителя главы Клюквинского сельсовета.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Клюквинского сельсовета

Курского района Курской области                           В.Л. Лыков